Местная администрация

муниципального образования

Копорское  сельское  поселение

МО Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января  2012 года                                                                № 2
О мероприятиях муниципального образования
Копорского сельского поселения по

реализации Посланий Президента РФ

Федеральному Собранию РФ 22.12.2011 года

По поручению Губернатора Ленинградской области в целях полноценной реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации 22 декабря 2011 года  на всех уровнях власти и органов местного самоуправления, местная администрация муниципального образования Копорское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить мероприятия   муниципального образования Копорское сельское поселение  по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации 22 декабря 2011 года  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации Копорского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Постановление  подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава местной администрации МО

Копорское сельское поселение:                                  Б.П. Тимошенков